



Svets

Lernia, Montico

Utbildare:	Lernia, Montico
Kursstart:	Kontinuerliga starter
Kurstid:	Individuell
Anm.kod:	SVETS
Ansökan:	Växjö kommun Arbete och välfärd Växjöloftet vuxenutbildning Box 1222 351 12 Växjö
Förkunskaper:	Svenska/svenska som andraspråk och matematik motsvarande grundskola.

Kombinera utbildningen med studier i svenska

Om du läser sfi eller svenska som andra språk kan du läsa denna yrkesutbildning samtidigt.

Då läser du 50 procent svenska och 50 procent yrkesutbildning. Förkunskapskravet är betyg i Sfi på nivå B.

För mer information, se

www.lernia.se, www.montico.se

Växjöloftet

Vuxenutbildning, studie- och yrkesvägledare

Kontaktcenter, telefon: 0470-410 00 • E-post: studievagledning@vaxjo.se

Som svetsare arbetar du inom verkstadsindustrin, vid bygg- och anläggningsföretag, vid entreprenadföretag eller med underhålls- och reparationsarbeten vid olika industrier. Du kan till exempel arbeta med tillverkning, montering eller reparation av metallprodukter eller stålkonstruktioner.

Svetsutbildningen genomförs enligt utbildningsriktlinjer för godkänd europeisk svetsare i en eller flera av metoderna MIG/MAG, MMA, TIG eller gassvetsning.

För att klara av utbildningen till svetsare ska du vara praktisk och tycka om att arbeta med händerna.

Innan du söker utbildningen är det viktigt att du har ett samtal med en studie- och yrkesvägledare. Efter samtalet rekommenderar vi att du gör ett studiebesök på utbildningen. Vid studiebesöket får du veta mer om utbildningens innehåll, olika inriktningar och upplägg samt kraven som ställs på dig som studerande.

Glöm inte att motivera i din ansökan varför du vill gå just denna utbildning.

En orienteringskurs i yrkessvenska kan ingå.

Välkommen med din ansökan!

Kurser som kan ingå i din studieplan

KURS	KURSKOD	POÄNG
Materialkunskap 1	MAEMAT01	100 poäng
Tillverkningsunderlag	TILTIL01	100 poäng
Svets grund	SAASVT00S	100 poäng
Kälsvets 1, som bygger på kursen svets grund. Kursen kan läsas flera gånger med olika svetsmetoder.	SAAKÄL01S	100 poäng
Kälsvets 2, som bygger på kursen kälsvets 1. Kursen kan läsas flera gånger med olika svetsmetoder.	SAAKÄL02S	100 poäng
Stumsvets 1, som bygger på kursen kälsvets 2. Kursen kan läsas flera gånger med olika svetsmetoder.	SAASTU01S	100 poäng
Stumsvets 2, som bygger på kursen stumsvets 1. Kursen kan läsas flera gånger med olika svetsmetoder.	SAASTU02S	100 poäng